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No 5 BEROT Jordan* (Rg=4)

Pass 3 1:39.424

Pass 24 3:05.136 1 1:25.712 **

Pass 45 4:31.671 2 1:26.535

Pass 67 5:58.253 3 1:26.582

Pass 90 7:25.724 4 1:27.471

Pass 109 8:52.580 5 1:26.856

In 129 10:27.485 6 1:34.905

Pass 165 14:05.316 7 3:37.831

Pass 181 15:42.603 8 1:37.287

Pass 199 17:17.523 9 1:34.920

Pass 216 18:53.510 10 1:35.987

Pass 235 20:27.318 11 1:33.808

No 7 DUHAMEL Corentin (Rg=7)

Pass 13 1:54.842

Pass 34 3:25.692 1 1:30.850 *

Pass 55 4:54.539 2 1:28.847 *

Pass 76 6:24.406 3 1:29.867

Pass 97 7:52.146 4 1:27.740 *

Pass 115 9:19.225 5 1:27.079 *

Pass 133 10:47.378 6 1:28.153

In 147 12:26.828 7 1:39.450

Pass 177 15:22.021 8 2:55.193

Pass 193 16:49.391 9 1:27.370

Pass 207 18:16.810 10 1:27.419

Pass 224 19:49.690 11 1:32.880

Pass 245 21:22.068 12 1:32.378

No 8 DOUX Christophe (Rg=5)

Pass 51 4:50.214

Pass 74 6:19.848 1 1:29.634 *

Pass 94 7:49.466 2 1:29.618 *

Pass 114 9:17.057 3 1:27.591 *

Pass 132 10:45.173 4 1:28.116

Pass 145 12:12.394 5 1:27.221 *

Pass 159 13:42.071 6 1:29.677

Pass 174 15:10.299 7 1:28.228

Pass 192 16:36.424 8 1:26.125 *

In 208 18:22.618 9 1:46.194

Pass 240 21:14.744 10 2:52.126

No 10 WISNIEWSKI Quentin (Rg=6)

Pass 10 1:50.807

Pass 30 3:21.744 1 1:30.937 *

Pass 50 4:50.195 2 1:28.451 *

Pass 73 6:18.816 3 1:28.621

In 100 7:59.057 4 1:40.241

Pass 188 16:28.903 5 8:29.846

Pass 204 17:55.770 6 1:26.867 *

Pass 220 19:23.164 7 1:27.394

Pass 239 20:53.815 8 1:30.651

No 14 LORQUIN Jonathan (Rg=2)

Pass 14 1:55.455

Pass 33 3:24.520 1 1:29.065 *

Pass 52 4:50.838 2 1:26.318 *

Pass 71 6:18.519 3 1:27.681

Pass 93 7:43.482 4 1:24.963 *

Pass 111 9:08.825 5 1:25.343

Pass 130 10:34.444 6 1:25.619

Pass 142 11:59.951 7 1:25.507

Pass 157 13:25.812 8 1:25.861

Pass 172 14:51.353 9 1:25.541

In 190 16:32.296 10 1:40.943

Pass 215 18:49.126 11 2:16.830

Pass 231 20:17.234 12 1:28.108

No 17 PENOT Joan (Rg=8)

Pass 4 1:41.421

Pass 26 3:10.241 1 1:28.820 *

Pass 47 4:38.182 2 1:27.941 *

Pass 69 6:05.317 3 1:27.135 *

Pass 91 7:32.414 4 1:27.097 *

Pass 110 8:59.586 5 1:27.172

Pass 128 10:27.156 6 1:27.570

In 143 12:05.919 7 1:38.763

Pass 164 14:04.742 8 1:58.823

No 21 SIBOLDI Raphael (Rg=1)

Pass 6 1:42.402

Pass 25 3:09.648 1 1:27.246 *

Pass 46 4:35.536 2 1:25.888 *

Pass 68 6:00.425 3 1:24.889 **

Pass 89 7:25.640 4 1:25.215

Pass 108 8:49.591 5 1:23.951 **

In 127 10:24.632 6 1:35.041

Pass 187 16:27.937 7 6:03.305

Pass 203 17:54.258 8 1:26.321

Pass 219 19:21.507 9 1:27.249

Pass 236 20:49.821 10 1:28.314

No 24 CUSANNO Valentin (Rg=12)

Pass 19 2:07.157

Pass 40 3:38.171 1 1:31.014 *

Pass 62 5:08.614 2 1:30.443 *

In 84 6:51.622 3 1:43.008

Pass 158 13:34.700 4 6:43.078

Pass 173 15:04.699 5 1:29.999 *

Pass 191 16:34.995 6 1:30.296

Pass 206 18:09.073 7 1:34.078
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No 24 CUSANNO Valentin (Rg=12)

In 227 19:54.831 8 1:45.758

No 27 GAUDEY Alexandre (Rg=3)

Pass 7 1:49.653

Pass 28 3:16.014 1 1:26.361 *

Pass 48 4:43.998 2 1:27.984

Pass 70 6:09.465 3 1:25.467 *

Pass 92 7:34.824 4 1:25.359 *

In 113 9:12.199 5 1:37.375

Pass 195 16:57.193 6 7:44.994

Pass 209 18:22.842 7 1:25.649

Pass 225 19:49.752 8 1:26.910

Pass 244 21:18.959 9 1:29.207

No 63 LEGRAND Julien (Rg=22)

Pass 20 2:15.798

Pass 42 3:58.027 1 1:42.229 *

Pass 66 5:38.378 2 1:40.351 *

Pass 88 7:20.314 3 1:41.936

In 112 9:10.378 4 1:50.064

Pass 161 13:44.992 5 4:34.614

Pass 178 15:22.896 6 1:37.904 *

Pass 197 17:01.345 7 1:38.449

Pass 211 18:41.762 8 1:40.417

Pass 232 20:22.355 9 1:40.593

No 67 MANENT Louis* (Rg=18)

Pass 8 1:49.804

Pass 29 3:21.741 1 1:31.937 *

Pass 53 4:53.146 2 1:31.405 *

Pass 77 6:25.032 3 1:31.886

Pass 98 7:57.032 4 1:32.000

In 120 9:37.141 5 1:40.109

Pass 155 13:10.896 6 3:33.755

Pass 170 14:42.606 7 1:31.710

Pass 185 16:14.489 8 1:31.883

Pass 201 17:46.913 9 1:32.424

Pass 217 19:19.486 10 1:32.573

Pass 237 20:50.998 11 1:31.512

No 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles* (Rg=21)

Pass 11 1:51.670

Pass 36 3:27.619 1 1:35.949 *

Pass 58 5:02.229 2 1:34.610 *

In 83 6:50.299 3 1:48.070

Pass 123 9:47.000 4 2:56.701

Pass 140 11:21.820 5 1:34.820

Pass 152 12:59.015 6 1:37.195

In 176 15:18.864 7 2:19.849

Pass 205 18:06.344 8 2:47.480

Pass 221 19:42.066 9 1:35.722

Pass 242 21:18.173 10 1:36.107

No 77 PENACHO Michael* (Rg=11)

Pass 9 1:50.602

Pass 31 3:23.575 1 1:32.973 *

Pass 56 4:55.087 2 1:31.512 *

Pass 79 6:25.564 3 1:30.477 *

Pass 101 8:05.894 4 1:40.330

Pass 119 9:36.682 5 1:30.788

Pass 136 11:06.627 6 1:29.945 *

Pass 150 12:43.678 7 1:37.051

Pass 166 14:12.930 8 1:29.252 *

In 183 16:03.823 9 1:50.893

Pass 213 18:45.049 10 2:41.226

Pass 234 20:26.822 11 1:41.773

No 84 RODRIGUES Steve (Rg=14)

Pass 5 1:42.379

Pass 27 3:15.335 1 1:32.956 *

Pass 49 4:47.688 2 1:32.353 *

Pass 72 6:18.632 3 1:30.944 *

Pass 95 7:51.588 4 1:32.956

Pass 117 9:23.758 5 1:32.170

Pass 134 10:59.248 6 1:35.490

Pass 149 12:31.543 7 1:32.295

Pass 163 14:04.688 8 1:33.145

Pass 180 15:36.724 9 1:32.036

Pass 198 17:09.194 10 1:32.470

Pass 212 18:43.033 11 1:33.839

Pass 230 20:17.180 12 1:34.147

No 88 GUENOT Maxime (Rg=16)

Pass 21 2:19.214

Pass 41 3:53.638 1 1:34.424 *

Pass 63 5:26.866 2 1:33.228 *

Pass 85 6:59.857 3 1:32.991 *

Pass 105 8:31.969 4 1:32.112 *

Pass 124 10:03.872 5 1:31.903 *

Pass 141 11:34.980 6 1:31.108 *

Pass 154 13:07.538 7 1:32.558

Pass 169 14:38.780 8 1:31.242

In 189 16:29.487 9 1:50.707

Pass 214 18:48.473 10 2:18.986

Pass 233 20:23.951 11 1:35.478

No 90 MICHEL Jean-Baptiste (Rg=13)

Pass 23 2:34.102

Pass 44 4:06.348 1 1:32.246 *

Pass 65 5:38.328 2 1:31.980 *

Pass 87 7:10.667 3 1:32.339

Pass 107 8:42.643 4 1:31.976 *



First Race Cup
Essais Séance 2 - Série 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/3 Le 14/05/2022 à 14:56
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 90 MICHEL Jean-Baptiste (Rg=13)

Pass 125 10:12.995 5 1:30.352 *

In 146 12:21.625 6 2:08.630

Pass 167 14:24.565 7 2:02.940

Pass 182 15:58.759 8 1:34.194

In 200 17:42.888 9 1:44.129

Pass 223 19:46.617 10 2:03.729

Pass 243 21:18.316 11 1:31.699

No 98 GUILLON Simon* (Rg=10)

Pass 12 1:52.208

Pass 32 3:23.837 1 1:31.629 *

Pass 54 4:54.032 2 1:30.195 *

Pass 75 6:23.156 3 1:29.124 *

Pass 96 7:51.817 4 1:28.661 *

Pass 116 9:21.991 5 1:30.174

In 138 11:16.358 6 1:54.367

Pass 168 14:27.741 7 3:11.383

In 184 16:07.583 8 1:39.842

No 117 DAIDONE Thomas* (Rg=9)

Pass 15 1:57.136

Pass 35 3:27.001 1 1:29.865 *

Pass 57 4:55.606 2 1:28.605 *

Pass 78 6:25.204 3 1:29.598

Pass 99 7:58.306 4 1:33.102

Pass 118 9:31.470 5 1:33.164

Pass 135 11:00.464 6 1:28.994

Pass 148 12:29.971 7 1:29.507

Pass 162 13:58.380 8 1:28.409 *

Pass 179 15:26.676 9 1:28.296 *

Pass 194 16:56.422 10 1:29.746

Pass 210 18:24.576 11 1:28.154 *

Pass 226 19:51.892 12 1:27.316 *

Pass 246 21:24.196 13 1:32.304

No 147 BEARD Lorelei (Rg=19)

Pass 16 1:59.160

Pass 37 3:31.376 1 1:32.216 *

Pass 59 5:04.368 2 1:32.992

Pass 80 6:38.018 3 1:33.650

In 104 8:20.665 4 1:42.647

Pass 131 10:37.447 5 2:16.782

Pass 144 12:10.085 6 1:32.638

Pass 160 13:44.308 7 1:34.223

Pass 175 15:17.800 8 1:33.492

In 196 16:58.330 9 1:40.530

Pass 222 19:44.332 10 2:46.002

Pass 241 21:16.301 11 1:31.969 *

No 223 PROVOST Tanguy (Rg=17)

Pass 22 2:30.443

Pass 43 4:02.584 1 1:32.141 *

Pass 64 5:35.241 2 1:32.657

Pass 86 7:06.365 3 1:31.124 *

Pass 106 8:37.798 4 1:31.433

In 126 10:20.560 5 1:42.762

Pass 156 13:12.535 6 2:51.975

Pass 171 14:43.849 7 1:31.314

Pass 186 16:15.484 8 1:31.635

Pass 202 17:47.073 9 1:31.589

Pass 218 19:20.176 10 1:33.103

Pass 238 20:52.809 11 1:32.633

No 239 ROMANET Karine (Rg=20)

Pass 17 2:03.155

Pass 38 3:35.382 1 1:32.227 *

Pass 60 5:07.629 2 1:32.247

Pass 82 6:39.989 3 1:32.360

Pass 103 8:13.151 4 1:33.162

Pass 122 9:45.432 5 1:32.281

Pass 139 11:17.581 6 1:32.149 *

In 153 13:01.984 7 1:44.403

Pass 228 19:55.993 8 6:54.009

Pass 247 21:34.054 9 1:38.061

No 357 GROS fabien  (Rg=15)

Pass 18 2:05.181

Pass 39 3:37.042 1 1:31.861 *

Pass 61 5:08.073 2 1:31.031 *

Pass 81 6:39.471 3 1:31.398

Pass 102 8:12.368 4 1:32.897

Pass 121 9:44.475 5 1:32.107

Pass 137 11:16.280 6 1:31.805

In 151 12:56.395 7 1:40.115

Pass 229 20:02.713 8 7:06.318


